РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	28.03.2013
	          с. Лысогорка
	                               № 23

О передаче осуществления полномочий
по организации ритуальных услуг Лысогорского сельского поселения Администрации Куйбышевского района
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и на основании Устава Лысогорского сельского поселения, Собрание депутатов Лысогорского сельского поселения:

 решило:

        1. Передать осуществление полномочий по организации ритуальных услуг Лысогорского сельского поселения Администрации Куйбышевского района.

2. Инспектору по вопросам благоустройства Чумычкиной А.П. заключить и утвердить Соглашение о передаче осуществления полномочий по организации ритуальных услуг Лысогорского сельского поселения Администрации Куйбышевского района.

3. Заведующему сектора по финансово-экономическим вопросам Пешкевич Г.А. предусмотреть бюджетные ассигнования в бюджете поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения по  вопросам местного самоуправления, социальной политики Кательницкую Н.А.
Глава Лысогорского сельского поселения

           Н.В. Бошкова
Решение вносит:

Сектор по вопросам ЖКХ, благоустройству,

ГО ЧС и пожарной безопасности